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Focus Op Zorg B.V. 

te Rotterdam 

 

Het kwaliteitsmanagementsysteem van Focus Op Zorg B.V.  
en de toepassing daarvan voldoet aan de eisen zoals neergelegd in de norm: 

HKZ�norm Zorg & Welzijn, versie 2018 

 

Evaluatie van het kwaliteitsmanagementsysteem heeft plaatsgevonden volgens  
het certificatiereglement van TÜV Nederland voor het toepassingsgebied: 

Wijkverpleegkundige indicatiestelling, Praktijkondersteuning huisarts (POH GGZ), 
Begeleiding IB en Specialistische begeleiding aan volwassenen. 

Het bieden van ondersteuning in het kader van WLZ. 
 
 

Deze certificatie is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door TÜV Nederland. 

Registratienummer: 
Ingangsdatum certificaat: 
Certificaat geldig tot: 
Datum eerste certificaat: 
 
 

28840,2.1 
12,09,2022 
12,09,2025 
12,09,2019 
 

Managing Director 
Dhr. E.W.A.C. Franken 

 
 

TÜV Nederland 
Ekkersrijt 4401 
5692 DL  Son en Breugel 
T:   +31 (0) 499 – 339 500 
E:   info@tuv.nl 
W:  www.tuv.nl 
 
 


